





ЖЕКЕ АҚПАРАТ	Нурмаханов Еркін Асқарович				
	📍 Қазақстан Республикасы, Қарағанды қаласы, Университетская көшесі, 28, академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті				
	☎  				
	✉ ereke.nurmahan@mail.ru				
					
	💬				
Туған күні: 21/06/2000					
ЖҰМЫСОРНЫ, ЛАУАЗЫМЫ	Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, қолданбалы математика және информатика кафедрасының оқытушысы				
ҒЫЛЫМИ ДӘРЕЖЕСІ, ҒЫЛЫМИ АТАҒЫ (АКАДЕМИЯЛЫҚ АТАҒЫ)	Техника ғылымдарының магистрі				
ЖҰМЫС ТӘЖІРИБЕСІ					
Орны және күні	- 2021 ж. ақпан-2023 ж. маусымтаңда Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті инженер-программист - 2023 ж. және қазіргі таңда Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, қолданбалы математика және информатика кафедрасының оқытушысы.				
БІЛІМ ЖӘНЕ ТАҒЫЛЫМДАМАЛАР					
Білім	- 2017 – 2021 жж. Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, мамандығы 5В070300- «Ақпараттық жүйелер» - 2021-2023 жж. Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, мамандығы 7М06101 - «Ақпараттық жүйелер», біліктілігі «техника ғылымдарының магистрі».				
Тағылымдамалар, ғылыми іссапарлар					
БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ ТУРАЛЫ МӘЛІМЕТ					
	- «Web – технологии» біліктілігін арттыру сертификаты, 12.2022ж., «ИНТУИТ» ҰАУ.				
ЖЕКЕ ҚАСИЕТТЕРІ					
	Коммуникабельділік, кәсібилік, жауапкершілік, жоғары жұмысқа қабілеттілік.				
ТІЛДЕРДІ БІЛУІ					
Ана тілі	Қазақ				
	ТҮСІНУ		СӨЙЛЕУ		ХАТ
	Тыңдау	Оқу	Ауызша сөйлеу	Жазу	
Орыс тілі	C2	C2	C2	C2	C2
	Тілдік сертификат жоқ				

Компьютерлік дағдылар	Бағдарламашы деңгейіндегі компьютерлік сауаттылық (бірнеше бағдарламалау тілдерін меңгеру, колданбалы пакеттер мен бағдарламаларды білу).
Басқа да дағдылар (хобби)	Компьютерлік графика және дизайн, салауатты өмір салты, ғылыми әдебиетті оқу.
ҚОСЫМША АҚПАРАТ	
Негізгі жарияланымдар	1. Нурмаханов Е.А. – статья Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің археология және этнография мұражайы виртуалды 3D-турын әзірлеу // “Қазақстан-2050” Стратегиялық жүзеге асырудағы жастар ғылымының үлесі атты Республикалық студенттік ғылыми конференциясы еңбектері, 2021. -№1 – Б.278-279 2. Нурмаханов Е.А. – статья «Формирование digital-компетенции у студентов»// Студенческий вестник, 2023. – № 3(242). -С. 39-41
Жарияланған ғылыми және оқу-әдістемелік еңбектердің саны	Барлығы - 2, оның ішінде: - Алыс және жақын шетелдердегі журналдарда - 2.
Оқылатын курстар	1. Виртуалды шындық технологиялары 2. Webтехнологиялары 3. Programming on high-level languages 4. Ақпараттық қауіпсіздік 5. C++ тілінде бағдарламалау
Кәсіби және ғылыми мүдделер саласы	- қазіргі заманғы ақпараттық технологиялар, мультимедиялық технологиялар, бағдарламалау;
ҒЫЛЫМИ ДЕРЕКТЕР ҚОРЫНЫҢ ИДЕНТИФИКАТОРЛАРЫ	
	Researcher ID: ORCID ID: РҒДИ: Author ID Scopus: